姓名 职务 性别 国籍 长期居住地 是否取得其他国家和地区的永久居留权
刘昼 董事长 男 中国 深圳 否

三、信息披露义务人持有境内、境外其他上市公司 5％以上发行在外的股份的情况
截至本报告书签署之日，信息披露义务人达晨创泰、达晨创恒、达晨创瑞合计持有上市公

司铭普光磁（证券代码：002902.SZ）6.32%股份。
第三节 权益变动目的及持股计划

一、本次权益变动目的
本次权益变动的原因是信息披露义务人基于自身经营发展需要减持公司股份。
二、未来十二个月内持股计划
公司于 2020 年 10 月 10 日披露了《大股东减持股份计划公告》（公告编号：2020-055）：因经

营发展需要，达晨创泰、达晨创恒及达晨创瑞计划以集中竞价、大宗交易的方式减持，合计减持
股份数不超过 6,900,000 股，占公司总股本的 11.094%。 根据《上市公司创业投资基金股东减持
股份的特别规定＜2020 年修订＞》和《上海证券交易所上市公司创业投资基金股东减持股份实
施细则》的有关规定，达晨创泰、达晨创恒、达晨创瑞于 2020 年 5 月 8 日获得中国证券投资基金
业协会备案，成功申请了创业投资基金股东的减持政策，减持不受比例限制。 公告之日起六个
月内进行（根据法律法规禁止减持的期间除外）。 减持价格依据减持时的市场价格及交易方式
确定，并符合相关法律法规及上海证券交易所规则要求。 若减持期间公司有派息、送股、资本公
积金转增股本、配股等股本除权除息事项，减持股份数将依据股本变动进行相应调整。

截至本报告签署之日， 该减持计划时间已过半， 信息披露义务人已累计通过集中竞价、大
宗交易方式合计减持公司股份 3,109,911 股，占公司总股本的 5.00%。 具体情况详见同日公司在
上海证券交易所网站披露的 《大股东减持股份时间过半暨减持进展公告》（公告编号 ：
2020-004）。

未来十二个月内， 信息披露义务人将继续执行上述减持计划。 若发生相关权益变动事项，
信息披露义务人将按照《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》及其他相关法律
法规的要求及时履行信息披露义务。

第四节 权益变动方式
一、信息披露义务人持有上市公司权益的情况
本次权益变动前，达晨创泰、达晨创恒、达晨创瑞合计持有公司股份 5,814,110 股，占公司总

股本的 9.35%。
本次权益变动完成后，达晨创泰、达晨创恒、达晨创瑞合计持有公司股份 4,573,210 股，占公

司总股本的 7.35%。
二、本次权益变动基本情况
达晨创泰、达晨创恒、达晨创瑞于 2021 年 01 月 15 日通过大宗交易方式减持公司无限售流

通股数量合计 1,240,900 股，占公司总股本的 2.00%。
股东
名称

减持
方式 减持期间 减持价格（元 /股） 减持数量（股） 减持比例

达晨创泰 大宗
交易 2021年 01月 15日 42.90 445,900 0.72%

达晨创恒 大宗交易 2021年 01月 15日 42.90 437,900 0.70%
达晨创瑞 交易交易 2021年 01月 15日 42.90 357,100 0.57%
合计 - - - 1,240,900 2.00%

本次权益变动前后，达晨创泰、达晨创恒、达晨创瑞持有本公司股份变化情况如下表：

投资者名称 股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份
股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

达晨创泰 无限售流通股 2,089,622 3.36% 1,643,722 2.64%
达晨创恒 无限售流通股 2,037,210 3.28% 1,599,310 2.57%
达晨创瑞 无限售流通股 1,687,278 2.71% 1,330,178 2.14%
合计 - 5,814,110 9.35% 4,573,210 7.35%

三、信息披露义务人在公司中拥有权益的股份是否存在任何权利限制，包括但不限于股份
被质押、冻结等情况。

截至本报告书签署日，信息披露义务人达晨创泰、达晨创恒、达晨创瑞持有的热景生物股
份不存在任何其他权利限制，包括但不限于股份被质押、冻结情况。

第五节 前 6 个月内买卖上市公司股份的情况
截至本报告书签署日，信息披露义务人在本次权益变动前 6 个月内通过证券交易系统买卖

公司股份的情况如下：
信息披露义务人 1:

股东名称 达晨创泰

权益变动
明细

变动方式 变动日期 股份种类 减 持 股 数
（股）

减持比例
（%）

集中竞价 2020/11/3 人民币普通股 99,700 0.16
集中竞价 2020/11/10-2020/11/12 人民币普通股 83,234 0.13
集中竞价 2020/11/16 人民币普通股 18,950 0.03
集中竞价 2020/11/19 人民币普通股 21,836 0.04
大宗交易 2020/11/20 人民币普通股 447,000 0.72

合计 - - 670,720 1.08
信息披露义务人 2：

股东名称 达晨创恒

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类 减 持 股 数
（股）

减持比 例
（%）

集中竞价 2020/11/3-2020/11/5 人民币普通股 84,233 0.14
集中竞价 2020/11/9 人民币普通股 61,119 0.10
集中竞价 2020/11/10 人民币普通股 3,000 0.005
集中竞价 2020/11/12 人民币普通股 30,000 0.05
集中竞价 2020/11/16 人民币普通股 43,197 0.07
集中竞价 2020/11/19 人民币普通股 14,000 0.02
大宗交易 2020/11/20 人民币普通股 439,000 0.71

合计 - - 674,549 1.08
信息披露义务人 3:

股东名称 达晨创瑞

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类 减 持 股 数
（股）

减持比 例
（%）

集中竞价 2020/11/3-2020/11/5 人民币普通股 80,911 0.13
集中竞价 2020/11/9 人民币普通股 48,132 0.08
集中竞价 2020/11/18-2020/11/19 人民币普通股 36,699 0.06
大宗交易 2020/11/20 人民币普通股 358,000 0.58

合计 - - 523,742 0.84
具体情况详见公司于 2020 年 11 月 20 日、2020 年 11 月 24 日在上海证券交易所网站（www.

sse.com.cn）披露的《关于持股 5%以上股东减持达到 1%的提示性公告》（公告编号：2020-062）、
《关于持股 5%以上股东减持达到 1%的提示性公告的更正公告》（公告编号：2020-063）以及《关
于持股 5%以上股东减持超过 1%的提示性公告》（公告编号：2020-064）。

第六节 其他重大事项
截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关信息进行了

如实披露，不存在根据法律及相关规定信息披露义务人应当披露而未披露的其他重大信息。
第七节 备查文件

一、备查文件
1、信息披露义务人的营业执照复印件；
2、信息披露义务人主要负责人的身份证明文件；
3、信息披露义务人签署的本报告书。
二、备查文件置备地点
北京热景生物技术股份有限公司证券部。
信息披露义务人声明
本单位 / 本人承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确

性、完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人 1：深圳市达晨创泰股权投资企业 (有限合伙 )（盖章 ）
执行事务合伙人委派代表 ：刘昼

信息披露义务人 2：深圳市达晨创恒股权投资企业 (有限合伙 )（盖章 ）
执行事务合伙人委派代表 ：刘昼

信息披露义务人 3：深圳市达晨创瑞股权投资企业 (有限合伙 )（盖章 ）
执行事务合伙人委派代表 ：刘昼
签署日期 ：2021 年 01 月 15 日

附表
简式权益变动报告书

基本情况
上市公司名称 北京热景生物技术股份有限公司 上市公司所在地 北京
股票简称 热景生物 股票代码 688068
信息披露义务人名
称 达晨创泰、达晨创瑞、达晨创恒 信息披露义务人

注册地 深圳

拥有权益的股份数
量变化

增加 □ 减少 R �